
REZULTATI 1. VZPONA NA MASUN ZA POKAL LIV (generalno) 
  

Uvrstitev 
Štar. 
št. Čas Priimek in ime Leto rojstva Kategorija Klub 

1 56 0:25:52 LEGAT TOMAŽ 1971 B2 - cestno moški od 31 do 40 let ZAVRŠNICA 

2 58 0:25:54 VINČEC DANIJEL 1980 B1 - cestno moški od 23 do 30 let B-POINT KOPER 

3 16 0:25:59 VRAČIČ MARIO 1974 B1 - cestno moški od 23 do 30 let SOKOL TIVOLI 

4 112 0:26:01 GRILJ JERNEJ 1970 B2 - cestno moški od 31 do 40 let KK POSTOJNA 

5 49 0:26:04 KOLENC SAMO 1986 A1 - cestno mladinci 16 do 18 let KD SLOGA 1902 IDRIJA 

6 110 0:26:10 KIŠEVLOVSKI ROBERT 1986 A1 - cestno mladinci 16 do 18 let B.K. RIJEKA 

7 9 0:26:15 ČIBEJ DAMIJAN 1968 B2 - cestno moški od 31 do 40 let PRO M TEAM 

8 92 0:26:26 OTER MITJA 1975 B1 - cestno moški od 23 do 30 let KK POSTOJNA 

9 18 0:27:16 KRAPEŽ ALEŠ 1973 B1 - cestno moški od 23 do 30 let KK JOVILAND 

10 10 0:27:24 LAPAJNA MATEVŽ 1980 B1 - cestno moški od 23 do 30 let KK POSTOJNA 

11 14 0:27:30 CAR LJUBO 1955 B3 - cestno moški od 41 do 50 let SOKOKOL TIVOLI TEAM 

12 47 0:27:43 ČERNIGOJ UROŠ 1985 A1 - cestno mladinci 16 do 18 let IZVIR VIPAVA 

13 77 0:28:04 VIRČIČ MIHA 1967 B2 - cestno moški od 31 do 40 let KK POSTOJNA 

14 15 0:28:14 VANTUR MIHA 1979 B1 - cestno moški od 23 do 30 let BIKE EK HALOZE 

15 60 0:28:28 ŠEVIČ PETER 1979 B1 - cestno moški od 23 do 30 let DRUŠTVO GAS VRTOJBA 

16 55 0:28:29 ČESNIK BOŠTJAN 1975 B1 - cestno moški od 23 do 30 let KK POSTOJNA 

17 43 0:28:33 ROK JEJČIČ 1988 D - cestno dečki do 15 let ZALOŠČE 

18 40 0:28:35 FRELIH JANEZ 1958 B3 - cestno moški od 41 do 50 let SOVODENJ 12 

19 85 0:28:38 LINDIČ JOŽE 1951 B4 - cestno moški od 51 do 60 let ŠD STRAHOVICA 

20 11 0:28:42 VOVK SAMO 1988 D - cestno dečki do 15 let SLOGA 1902 

21 50 0:28:48 KRETIČ MATJAŽ 1979 B1 - cestno moški od 23 do 30 let DRUŠTVO GAS VRTEJBA 

22 101 0:28:56 ŠIRAJ ANDREJ 1968 B2 - cestno moški od 31 do 40 let ŠD LOŠKA DOLINA 

23 108 0:29:05 GULJA SIMON 1982 A2 - cestno mladinci 19 do 22 VELIKO BRDO 

24 19 0:29:11 OTONIČAR DOMEN 1974 B1 - cestno moški od 23 do 30 let KK POSTOJNA 

25 54 0:29:37 POGAČAR MAKS 1959 G3 - gorsko moški nad 30 let ZAVRŠNICA 

26 104 0:29:50 BENIGAR BORUT 1978 B1 - cestno moški od 23 do 30 let IL BISTRICA 

27 20 0:29:53 HVALA OSKAR 1964 B2 - cestno moški od 31 do 40 let KD BRDA DOBROVO 

28 120 0:30:06 ŠKOBERNE BRANE 1962 G3 - gorsko moški nad 30 let KK ROGLA 

29 7 0:30:07 CIGOJ ZORKO 1948 B4 - cestno moški od 51 do 60 let KD BRDA 

30 4 0:30:12 PLANINC DARKO 1964 B2 - cestno moški od 31 do 40 let SD STAHOVICA 

31 86 0:30:31 LINDIČ ANDREJ 1976 G2 - gorsko moški do 30 let SD STRAHOVICA 

32 22 0:30:41 FRANCELJ ANDREJ 1962 B3 - cestno moški od 41 do 50 let TURBO M 

33 116 0:30:45 FURLAN MARTIN 1982 A2 - cestno mladinci 19 do 22 KK POSTOJNA 

34 24 0:30:46 GOLOB JOŽE 1960 B3 - cestno moški od 41 do 50 let KK GORIŠKA BRDA 

35 82 0:30:48 FUNA IVAN 1970 B2 - cestno moški od 31 do 40 let SENOŽEČE 

36 53 0:31:33 KORENT MARJAN 1959 B3 - cestno moški od 41 do 50 let KK POSTOJNA 

37 109 0:31:44 BURGER LUKA 1985 A1 - cestno mladinci 16 do 18 let KK POSTOJNA 

38 94 0:31:56 KOBAL TOMAŽ 1969 B2 - cestno moški od 31 do 40 let ILIRSKA BISTRICA 

39 6 0:31:58 ŠTLANCAR JOŽE 1947 B4 - cestno moški od 51 do 60 let IZVIR VIPAVA 

40 119 0:32:08 BLAŠKO MILOŠ 1958 B3 - cestno moški od 41 do 50 let YOVILAND 

41 78 0:32:09 ZVER ANDREJ 1984 A2 - cestno mladinci 19 do 22 PIVKA 

42 30 0:32:10 MIKULIN ZVEZDAN 1950 B4 - cestno moški od 51 do 60 let BRDA 

43 34 0:32:14 SRDOČ ŽELJKO 1962 B3 - cestno moški od 41 do 50 let B.K. CORSA - RIJEKA 

44 21 0:32:16 OTONIČAR JANEZ 1948 B4 - cestno moški od 51 do 60 let KK POSTOJNA 

45 44 0:32:19 DOLES TADEJ 1973 B1 - cestno moški od 23 do 30 let KK POSTOJNA 

46 75 0:32:22 VIDMAR DEJAN 1981 G2 - gorsko moški do 30 let   

47 69 0:32:25 RAKOŠ DRAGO 1960 B3 - cestno moški od 41 do 50 let ZAPRAVLJIVČEK HORJUL 

48 13 0:32:31 VALENČIČ JOŽE 1948 B4 - cestno moški od 51 do 60 let KK POSTOJNA 

49 52 0:32:33 BRATINA MARJAN 1959 B3 - cestno moški od 41 do 50 let KD BRDA 

50 3 0:32:54 MIKUŽ FRANC 1943 B5 - cestno moški nad 60 let IZVIR VIPAVA 



51 98 0:33:00 VRTAR SANDI 1987 D - cestno dečki do 15 let LOŠKA DOLINA 

52 35 0:33:06 ROTAR MARKO 1974 B1 - cestno moški od 23 do 30 let KK POSTOJNA 

53 8 0:33:11 KRAPEŽ ERIK 1964 B2 - cestno moški od 31 do 40 let KLUB BRDA 

54 48 0:33:25 KOLENC VASO 1961 G3 - gorsko moški nad 30 let KD SLOGA 1902 

55 36 0:33:30 ZORAN GLASENHARDT 1967 B2 - cestno moški od 31 do 40 let BK CORSA 

56 25 0:33:35 VALENČIČ PAVEL 1948 B4 - cestno moški od 51 do 60 let POSTOJNA 

57 118 0:33:36 ŠTERBENC TOMISLAV 1955 G3 - gorsko moški nad 30 let RIJEKA 

58 41 0:33:47 NIKOLIČ MIROSLAV 1963 B2 - cestno moški od 31 do 40 let KK POSTOJNA 

59 51 0:33:53 TAVČAR IVAN 1956 B3 - cestno moški od 41 do 50 let KK POSTOJNA 

60 106 0:34:03 DOLGAN BOŠTJAN 1980 A2 - cestno mladinci 19 do 22 KK POSTOJNA 

61 57 0:34:11 PRISTOV MARJAN 1948 B4 - cestno moški od 51 do 60 let ZAVRŠNICA 

62 70 0:34:15 RAKOŠ IVI 1960 Ž2 - cestno ženske nad 30 let ZAPRAVLJIVČEK HORJUL 

63 62 0:34:16 SMRDELJ SAŠO 1981 G2 - gorsko moški do 30 let   

64 107 0:34:41 MARINŠEK URŠKA 1975 Ž1 - cestno ženske do 30 let KK POSTOJNA 

65 12 0:34:43 KONTELJ MATJAŽ 1967 B2 - cestno moški od 31 do 40 let PIVKA 

66 27 0:34:44 BOBEK MARJAN 1948 B4 - cestno moški od 51 do 60 let KK POSTOJNA 

67 64 0:36:21 ZAKRAJŠEK MILAN 1981 A2 - cestno mladinci 19 do 22 KD POSTOJNA 

68 90 0:36:37 ABRAM MARKO 1963 G3 - gorsko moški nad 30 let TRNJE 

69 45 0:36:38 SAMSA PETER 1977 G2 - gorsko moški do 30 let ŠD BRIN POVIR 

70 23 0:36:46 ŽERJAL MARTIN 1977 B1 - cestno moški od 23 do 30 let   

71 83 0:36:47 SUŠA DAMIJAN 1974 B1 - cestno moški od 23 do 30 let DOLENJA VAS 

72 38 0:37:30 NAGODE FRANC 1957 B3 - cestno moški od 41 do 50 let LOGATEC 

73 46 0:37:34 SILA PETER 1978 G2 - gorsko moški do 30 let Š.D. BRIN POVIR 

74 42 0:37:35 ROJAR DEJAN 1969 B2 - cestno moški od 31 do 40 let KK POSTOJNA 

75 29 0:37:36 DONEVČIČ ANTON 1941 B5 - cestno moški nad 60 let KD BRDA 

76 105 0:37:39 LJUBIČ MARTIN 1982 G2 - gorsko moški do 30 let ILIRSKA BISTRICA 

77 26 0:37:45 BIZJAK MIHA 1978 G2 - gorsko moški do 30 let KK POSTOJNA 

78 32 0:37:54 AJANOVIĆ JASMIN 1961 B3 - cestno moški od 41 do 50 let B.K. CORSA - RIJEKA 

79 28 0:39:12 BOLE TOMAŽ 1980 G2 - gorsko moški do 30 let POSTOJNA 

80 97 0:39:34 FREKO ŠIŠKOVIČ 1960 G3 - gorsko moški nad 30 let   

81 81 0:39:35 MAJCEN BRANKO 1965 B2 - cestno moški od 31 do 40 let MAJCNI 

82 102 0:39:55 DOLGAN BORUT 1983 A2 - cestno mladinci 19 do 22 KK POSTOJNA 

83 79 0:40:12 VIČIČ ANDREJ 1957 G3 - gorsko moški nad 30 let KK POSTOJNA 

84 37 0:40:20 JAKOVČIĆ DENIS 1963 B2 - cestno moški od 31 do 40 let B.K. CORSA - RIJEKA 

85 115 0:40:33 HORVAT FRANCI 1972 B2 - cestno moški od 31 do 40 let ELEKTRO NABAVA 

86 61 0:40:45 ŠKODIČ JOŽE 1969 B2 - cestno moški od 31 do 40 let KK POSTOJNA 

87 93 0:41:24 JEVŠNIK SILVA 1962 Ž2 - cestno ženske nad 30 let KD BRDA DOBROVO 

88 103 0:41:49 RUTAR TJAŠA 1984 G1 - gorsko ženske skup.kategorija ILIRSKA BISTRICA 

89 33 0:41:50 PIETRO LANZARIČ 1926 B5 - cestno moški nad 60 let VIA GINSSEPE SILLANI 

90 000 0:42:35 ČELHAR MARKO 1967 B2 - cestno moški od 31 do 40 let PIVKA 

91 59 0:42:54 ERJAVEC ROBERT 1969 G3 - gorsko moški nad 30 let KK POSTOJNA 

92 39 0:43:04 PARAVIČ LORIS 1967 B2 - cestno moški od 31 do 40 let B.K. CORSA - RIJEKA 

93 76 0:43:12 ŠKODIČ FRANCI 1973 G3 - gorsko moški nad 30 let KK POSTOJNA 

94 84 0:43:37 MARKOVČIČ MAJA 1976 G1 - gorsko ženske skup.kategorija SD STRAHOVICA 

95 80 0:44:35 KAPELJ DAMIJAN 1963 G3 - gorsko moški nad 30 let PIVKA 

96 2 0:44:42 MILHARČIČ JANEZ 1963 B5 - cestno moški nad 60 let   

97 91 0:45:01 DOLAR BOJAN 1949 B4 - cestno moški od 51 do 60 let LIV 

98 74 0:45:45 KAPELJ VALTER 1970 G3 - gorsko moški nad 30 let KLENIK 

99 99 0:45:49 URBANČIČ ANTON 1950 B4 - cestno moški od 51 do 60 let BI SPORT NOVA GORICA 

100 87 0:47:37 MIKLAVČIČ MITJA 1968 G3 - gorsko moški nad 30 let KK POSTOJNA 

101 96 0:47:43 VINŠEK ANDREJA 1979 Ž1 - cestno ženske do 30 let PLAMA PUR 



102 89 0:48:21 DOLAR ANŽE 1985 G2 - gorsko moški do 30 let LIV 

103 117 0:48:51 GUŠTIN ZORAN 1962 G3 - gorsko moški nad 30 let KK POSTOJNA 

104 88 0:48:54 ROZMAN PETER 1944 B4 - cestno moški od 51 do 60 let KK POSTOJNA 

105 5 0:48:55 ČESNIK ALOJZ 1937 B5 - cestno moški nad 60 let IZVIR VIPAVA 

106 72 0:50:06 ŠKODIČ JANEZ 1967 G3 - gorsko moški nad 30 let KK POSTOJNA 

107 71 0:50:24 ŽELKO EDVARD 1942 B5 - cestno moški nad 60 let RODIK 

108 65 0:51:56 MEŠKO MARTIN 1966 B2 - cestno moški od 31 do 40 let POSTOJNA 

109 73 0:52:23 RESINOVIČ ZMAGO 1944 G3 - gorsko moški nad 30 let HRPELJE 

110 100 0:53:03 MUHA MITJA 1960 G3 - gorsko moški nad 30 let KK POSTOJNA 

111 68 0:58:14 GERŽELJ MOJCA 1970 G1 - gorsko ženske skup.kategorija ŠD BRINJ 

112 66 0:58:16 UKMAR DENIS 1957 G3 - gorsko moški nad 30 let ŠD BRINJ POVIR 

113 31 0:59:01 MIKUŽ MARKO 1963 G3 - gorsko moški nad 30 let ČRNI VRH 

114 113 0:59:28 OTRIN JANEZ 1950 B4 - cestno moški od 51 do 60 let KK POSTOJNA 

115 114 0:59:39 OTONIČAR MARTIN 1994 G2 - gorsko moški do 30 let KK POSTOJNA 

116 111 0:59:40 PAVLOVIČ MITJA 1986 G2 - gorsko moški do 30 let KK POSTOJNA 

117 63 1:00:19 RADO ŠTOK 1955 G3 - gorsko moški nad 30 let ŠD BRINJ 

118 67 1:00:20 UKMAR JULIJANA 1958 G1 - gorsko ženske skup.kategorija ŠD BRINJ POVIR 

119 95 1:02:50 VINŠEK VLADIMIR 1966 G3 - gorsko moški nad 30 let PLAMA PUR 

120 17 1:09:00 PENKO FRANC 1932 B5 - cestno moški nad 60 let VELIKA PRISTAVA, PIVKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REZULTATI 1. VZPONA NA MASUN ZA POKAL LIV (po kategorijah) 
  

Kategorija Mesto Cas 
Štar. 
št. Priimek in ime Letnik Klub 

A1 - cestno mladinci 16 do 18 let             

  1 0:26:04 49 KOLENC SAMO 1986 KD SLOGA 1902 IDRIJA 

  2 0:26:10 110 KIŠEVLOVSKI ROBERT 1986 B.K. RIJEKA 

  3 0:27:43 47 ČERNIGOJ UROŠ 1985 IZVIR VIPAVA 

  4 0:31:44 109 BURGER LUKA 1985 KK POSTOJNA 

A2 - cestno mladinci 19 do 22             

  1 0:29:05 108 GULJA SIMON 1982 VELIKO BRDO 

  2 0:30:45 116 FURLAN MARTIN 1982 KK POSTOJNA 

  3 0:32:09 78 ZVER ANDREJ 1984 PIVKA 

  4 0:34:03 106 DOLGAN BOŠTJAN 1980 KK POSTOJNA 

  5 0:36:21 64 ZAKRAJŠEK MILAN 1981 KD POSTOJNA 

  6 0:39:55 102 DOLGAN BORUT 1983 KK POSTOJNA 

B1 - cestno moški od 23 do 30 let             

  1 0:25:54 58 VINČEC DANIJEL 1980 B-POINT KOPER 

  2 0:25:59 16 VRAČIČ MARIO 1974 SOKOL TIVOLI 

  3 0:26:26 92 OTER MITJA 1975 KK POSTOJNA 

  4 0:27:16 18 KRAPEŽ ALEŠ 1973 KK JOVILAND 

  5 0:27:24 10 LAPAJNA MATEVŽ 1980 KK POSTOJNA 

  6 0:28:14 15 VANTUR MIHA 1979 BIKE EK HALOZE 

  7 0:28:28 60 ŠEVIČ PETER 1979 DRUŠTVO GAS VRTOJBA 

  8 0:28:29 55 ČESNIK BOŠTJAN 1975 KK POSTOJNA 

  9 0:28:48 50 KRETIČ MATJAŽ 1979 DRUŠTVO GAS VRTEJBA 

  10 0:29:11 19 OTONIČAR DOMEN 1974 KK POSTOJNA 

  11 0:29:50 104 BENIGAR BORUT 1978 IL BISTRICA 

  12 0:32:19 44 DOLES TADEJ 1973 KK POSTOJNA 

  13 0:33:06 35 ROTAR MARKO 1974 KK POSTOJNA 

  14 0:36:46 23 ŽERJAL MARTIN 1977   

  15 0:36:47 83 SUŠA DAMIJAN 1974 DOLENJA VAS 

B2 - cestno moški od 31 do 40 let             

  1 0:25:52 56 LEGAT TOMAŽ 1971 ZAVRŠNICA 

  2 0:26:01 112 GRILJ JERNEJ 1970 KK POSTOJNA 

  3 0:26:15 9 ČIBEJ DAMIJAN 1968 PRO M TEAM 

  4 0:28:04 77 VIRČIČ MIHA 1967 KK POSTOJNA 

  5 0:28:56 101 ŠIRAJ ANDREJ 1968 ŠD LOŠKA DOLINA 

  6 0:29:53 20 HVALA OSKAR 1964 KD BRDA DOBROVO 

  7 0:30:12 4 PLANINC DARKO 1964 SD STAHOVICA 

  8 0:30:48 82 FUNA IVAN 1970 SENOŽEČE 

  9 0:31:56 94 KOBAL TOMAŽ 1969 ILIRSKA BISTRICA 

  10 0:33:11 8 KRAPEŽ ERIK 1964 KLUB BRDA 

  11 0:33:30 36 ZORAN GLASENHARDT 1967 BK CORSA 

  12 0:33:47 41 NIKOLIČ MIROSLAV 1963 KK POSTOJNA 

  13 0:34:43 12 KONTELJ MATJAŽ 1967 PIVKA 

  14 0:37:35 42 ROJAR DEJAN 1969 KK POSTOJNA 

  15 0:39:35 81 MAJCEN BRANKO 1965 MAJCNI 

  16 0:40:20 37 JAKOVČIĆ DENIS 1963 B.K. CORSA - RIJEKA 



  17 0:40:33 115 HORVAT FRANCI 1972 ELEKTRO NABAVA 

  18 0:40:45 61 ŠKODIČ JOŽE 1969 KK POSTOJNA 

  19 0:42:35 00 ČELHAR MARKO 1967 PIVKA 

  20 0:43:04 39 PARAVIČ LORIS 1967 B.K. CORSA - RIJEKA 

  21 0:51:56 65 MEŠKO MARTIN 1966 POSTOJNA 

B3 - cestno moški od 41 do 50 let             

  1 0:27:30 14 CAR LJUBO 1955 SOKOKOL TIVOLI TEAM 

  2 0:28:35 40 FRELIH JANEZ 1958 SOVODENJ 12 

  3 0:30:41 22 FRANCELJ ANDREJ 1962 TURBO M 

  4 0:30:46 24 GOLOB JOŽE 1960 KK GORIŠKA BRDA 

  5 0:31:33 53 KORENT MARJAN 1959 KK POSTOJNA 

  6 0:32:08 119 BLAŠKO MILOŠ 1958 YOVILAND 

  7 0:32:14 34 SRDOČ ŽELJKO 1962 B.K. CORSA - RIJEKA 

  8 0:32:25 69 RAKOŠ DRAGO 1960 ZAPRAVLJIVČEK HORJUL 

  9 0:32:33 52 BRATINA MARJAN 1959 KD BRDA 

  10 0:33:53 51 TAVČAR IVAN 1956 KK POSTOJNA 

  11 0:37:30 38 NAGODE FRANC 1957 LOGATEC 

  12 0:37:54 32 AJANOVIĆ JASMIN 1961 B.K. CORSA - RIJEKA 

B4 - cestno moški od 51 do 60 let             

  1 0:28:38 85 LINDIČ JOŽE 1951 ŠD STRAHOVICA 

  2 0:30:07 7 CIGOJ ZORKO 1948 KD BRDA 

  3 0:31:58 6 ŠTLANCAR JOŽE 1947 IZVIR VIPAVA 

  4 0:32:10 30 MIKULIN ZVEZDAN 1950 BRDA 

  5 0:32:16 21 OTONIČAR JANEZ 1948 KK POSTOJNA 

  6 0:32:31 13 VALENČIČ JOŽE 1948 KK POSTOJNA 

  7 0:33:35 25 VALENČIČ PAVEL 1948 POSTOJNA 

  8 0:34:11 57 PRISTOV MARJAN 1948 ZAVRŠNICA 

  9 0:34:44 27 BOBEK MARJAN 1948 KK POSTOJNA 

  10 0:45:01 91 DOLAR BOJAN 1949 LIV 

  11 0:45:49 99 URBANČIČ ANTON 1950 BI SPORT NOVA GORICA 

  12 0:48:54 88 ROZMAN PETER 1944 KK POSTOJNA 

  13 0:59:28 113 OTRIN JANEZ 1950 KK POSTOJNA 

B5 - cestno moški nad 60 let             

  1 0:32:54 3 MIKUŽ FRANC 1943 IZVIR VIPAVA 

  2 0:37:36 29 DONEVČIČ ANTON 1941 KD BRDA 

  3 0:41:50 33 PIETRO LANZARIČ 1926 VIA GINSSEPE SILLANI 

  4 0:44:42 2 MILHARČIČ JANEZ 1963   

  5 0:48:55 5 ČESNIK ALOJZ 1937 IZVIR VIPAVA 

  6 0:50:24 71 ŽELKO EDVARD 1942 RODIK 

  7 1:09:00 17 PENKO FRANC 1932 VELIKA PRISTAVA, PIVKA 

D - cestno dečki do 15 let             

  1 0:28:33 43 ROK JEJČIČ 1988 ZALOŠČE 

  2 0:28:42 11 VOVK SAMO 1988 SLOGA 1902 

  3 0:33:00 98 VRTAR SANDI 1987 LOŠKA DOLINA 

G1 - gorsko ženske skup.kategorija             

  1 0:41:49 103 RUTAR TJAŠA 1984 ILIRSKA BISTRICA 

  2 0:43:37 84 MARKOVČIČ MAJA 1976 SD STRAHOVICA 

  3 0:58:14 68 GERŽELJ MOJCA 1970 ŠD BRINJ 



  4 1:00:20 67 UKMAR JULIJANA 1958 ŠD BRINJ POVIR 

G2 - gorsko moški do 30 let             

  1 0:30:31 86 LINDIČ ANDREJ 1976 SD STRAHOVICA 

  2 0:32:22 75 VIDMAR DEJAN 1981   

  3 0:34:16 62 SMRDELJ SAŠO 1981   

  4 0:36:38 45 SAMSA PETER 1977 ŠD BRIN POVIR 

  5 0:37:34 46 SILA PETER 1978 Š.D. BRIN POVIR 

  6 0:37:39 105 LJUBIČ MARTIN 1982 ILIRSKA BISTRICA 

  7 0:37:45 26 BIZJAK MIHA 1978 KK POSTOJNA 

  8 0:39:12 28 BOLE TOMAŽ 1980 POD OSTRIM VRHOM, POSTOJNA 

  9 0:48:21 89 DOLAR ANŽE 1985 LIV 

  10 0:59:39 114 OTONIČAR MARTIN 1994 KK POSTOJNA 

  11 0:59:40 111 PAVLOVIČ MITJA 1986 KK POSTOJNA 

G3 - gorsko moški nad 30 let             

  1 0:29:37 54 POGAČAR MAKS 1959 ZAVRŠNICA 

  2 0:30:06 120 ŠKOBERNE BRANE 1962 KK ROGLA 

  3 0:33:25 48 KOLENC VASO 1961 KD SLOGA 1902 

  4 0:33:36 118 ŠTERBENC TOMISLAV 1955 RIJEKA 

  5 0:36:37 90 ABRAM MARKO 1963 TRNJE 

  6 0:39:34 97 FREKO ŠIŠKOVIČ 1960   

  7 0:40:12 79 VIČIČ ANDREJ 1957 KK POSTOJNA 

  8 0:42:54 59 ERJAVEC ROBERT 1969 KK POSTOJNA 

  9 0:43:12 76 ŠKODIČ FRANCI 1973 KK POSTOJNA 

  10 0:44:35 80 KAPELJ DAMIJAN 1963 PIVKA 

  11 0:45:45 74 KAPELJ VALTER 1970 KLENIK 

  12 0:47:37 87 MIKLAVČIČ MITJA 1968 KK POSTOJNA 

  13 0:48:51 117 GUŠTIN ZORAN 1962 KK POSTOJNA 

  14 0:50:06 72 ŠKODIČ JANEZ 1967 KK POSTOJNA 

  15 0:52:23 73 RESINOVIČ ZMAGO 1944 HRPELJE 

  16 0:53:03 100 MUHA MITJA 1960 KK POSTOJNA 

  17 0:58:16 66 UKMAR DENIS 1957 ŠD BRINJ POVIR 

  18 0:59:01 31 MIKUŽ MARKO 1963 ČRNI VRH 

  19 1:00:19 63 RADO ŠTOK 1955 ŠD BRINJ 

  20 1:02:50 95 VINŠEK VLADIMIR 1966 PLAMA PUR 

Ž1 - cestno ženske do 30 let             

  1 0:34:41 107 MARINŠEK URŠKA 1975 KK POSTOJNA 

  2 0:47:43 96 VINŠEK ANDREJA 1979 PLAMA PUR 

Ž2 - cestno ženske nad 30 let             

  1 0:34:15 70 RAKOŠ IVI 1960 ZAPRAVLJIVČEK HORJUL 

  2 0:41:24 93 JEVŠNIK SILVA 1962 KD BRDA DOBROVO 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


